

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos
Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos
Registro de Preços Eletrônico - 0008/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	2,80
Valor Total:	112,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo:	THEOTO
Item:	0002
Descrição:	AGULHA 25X7 C/100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,45
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	AGULHA 25X7 C/100 UNIDADES
Item:	0003
Descrição:	AGULHA ULTRAFINA 5MM C/100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,84
Valor Final:	23,85
Valor Total:	1.192,50
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	AGULHA ULTRAFINA 5MM C/100
Item:	0004
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,45
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.420,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100 UNIDADES
Item:	0005
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,60
Valor Final:	7,10
Valor Total:	2.130,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100 UNIDADES
Item:	0006
Descrição:	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/100 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,45
Valor Final:	7,10

Valor Total:	1.775,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	0007												
Descrição:	ALCOOL A 70% LIQUIDO DE 500 ML C/12 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência:	82,65	Valor Final:	32,82	Valor Total:	3.282,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA		
Item:	0008	Descrição:	ALCOOL A 96,5% IL CX C/12 UNIDADES	Quantidade:	30	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência:	121,00	Valor Final:	71,00	Valor Total:	2.130,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Modelo:	ITAJÁ
Item:	0009	Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO C/ 500G	Quantidade:	150	Unidade de Fornecedor:	Pacote	Valor Referência:	17,44	Valor Final:	8,85	Valor Total:	1.327,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	ALGODÃO HIDRÓFILO C/ 500G
Item:	0010	Descrição:	ATADURA DE CREPOM DE 12CM C/12 UNIDADES	Quantidade:	500	Unidade de Fornecedor:	Pacote	Valor Referência:	7,91	Valor Final:	2,54	Valor Total:	1.270,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	ATADURA DE CREPOM DE 12CM C/12 UNIDADES
Item:	0011	Descrição:	ATADURA DE CREPOM DE 15CM C/12 UNIDADES	Quantidade:	500	Unidade de Fornecedor:	Pacote	Valor Referência:	13,60	Valor Final:	2,65	Valor Total:	1.325,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	NEVE
Item:	0012	Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM	Quantidade:	200	Unidade de Fornecedor:	Unidade	Valor Referência:	1,24	Valor Final:	0,58	Valor Total:	116,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	MARKMED

Item:	0013
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,65
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	MARKMED
Item:	0014
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	0,34
Valor Total:	34,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	MEDIX
Item:	0015
Descrição:	CAIXA DE PERFURO CORTANTE 13L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,77
Valor Final:	5,45
Valor Total:	5.450,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	CAIXA DE PERFURO CORTANTE 13L
Item:	0016
Descrição:	CAIXA DE PERFURO CORTANTE 20L
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	5,99
Valor Total:	2.995,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	CAIXA DE PERFURO CORTANTE 20L
Item:	0017
Descrição:	CATETER NASAL OXIGENIO TIPO ÓCULOS ADULTO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,65
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	MARKMED
Item:	0018
Descrição:	COLETOR DE URINA ADULTO DE 2LT C/ 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,81
Valor Final:	0,44
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo:	MARKMED
Item:	0019
Descrição:	COMPRESSA CIRURGICA 7,5x7,5 (PCT C/500 UNID)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,05
Valor Final:	8,09

Item: 0026
Descrição: ESPECULO DESCARTAVEL VAGINAL TAMANHO P N/E
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 0,55
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: VAGISPEC

Item: 0027
Descrição: ESTETOSCOPIO (DUPL0 ADULTO)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,43
Valor Final: 16,95
Valor Total: 169,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: PAMED

Item: 0028
Descrição: FIO MONONYLON 3,0 AGULHADO C/24
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,48
Valor Final: 24,55
Valor Total: 1.227,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO MONONYLON 3,0 AGULHADO C/24

Item: 0029
Descrição: FIO MONONYLON 4,0 AGULHADO C/24
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,48
Valor Final: 24,55
Valor Total: 1.227,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO MONONYLON 4,0 AGULHADO C/24

Item: 0030
Descrição: FIO MONONYLON AGULHADO 5,0 C/24
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,48
Valor Final: 24,55
Valor Total: 1.227,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FIO MONONYLON AGULHADO 5,0 C/24

Item: 0031
Descrição: FITA P/MEDIR GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE C/50 TESTES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 130,56
Valor Final: 39,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FITA P/MEDIR GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE

Item: 0032
Descrição: FITA P/MEDIR GLICEMIA ON CALL PLUS C/50 TESTES
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,64
Valor Final: 19,95

Valor Total: 7.980,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: ON CALL PLUS

Item: 0033
Descrição: FITA TESTE PARA AUTOCLAVE (19X30)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 3,45
Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: CRAL

Item: 0034
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA (TAM.G C/8 UNID)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,90
Valor Final: 9,30
Valor Total: 1.395,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: CONFORT

Item: 0035
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P C/48 UNID
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,90
Valor Final: 16,99
Valor Total: 849,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAM. P C/4

Item: 0036
Descrição: GAZE HIDRÓFILA EM ROLO 91X91 - 9 FIOS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 28,44
Valor Final: 14,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Modelo: BIOTEXTIL

Item: 0037
Descrição: GLICOSIMETRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,97
Valor Final: 19,50
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: ON CALL PLUS

Item: 0038
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRA SOM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 4,05
Valor Total: 324,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: RCM

Item:	0039	Descrição:	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1.000ML	Quantidade:	1.000	Unidade de Fornecedor:	Litro	Valor Referência	3,25	Valor Final	2,00	Valor Total:	2.000,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	W.S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Modelo:	SANAFARMA
Item:	0040	Descrição:	LÂMINA P/BISTURI N°11 C/100 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	37,40	Valor Final	26,25	Valor Total:	2.625,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	SOLIDOR
Item:	0041	Descrição:	LÂMINA P/BISTURI N°15 C/ 100 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	37,40	Valor Final	26,45	Valor Total:	2.645,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	SOLIDOR
Item:	0042	Descrição:	LÂMINA P/BISTURI N°22 C/100 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	37,40	Valor Final	26,45	Valor Total:	2.645,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	SOLIDOR
Item:	0043	Descrição:	LÂMINA P/BISTURI N°23 C/100 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	37,40	Valor Final	26,45	Valor Total:	2.645,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	SOLIDOR
Item:	0044	Descrição:	LÂMINA P/BISTURI N°24 C/100 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	37,40	Valor Final	26,45	Valor Total:	2.645,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	SOLIDOR
Item:	0045	Descrição:	LANCETAS ACCU-CHECK MULTICLIX C/200	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	87,92	Valor Final	9,90	Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo: LANCETAS ACCU-CHECK MULTICLIX C/200

Item: 0046
Descrição: LATEX P/GARROTE N° 200 (15M)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 138,18
Valor Final: 17,95
Valor Total: 1.795,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: TAYLOR

Item: 0047
Descrição: LATEX P/GARROTE N° 201 (15M)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 171,78
Valor Final: 17,95
Valor Total: 1.795,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)
Modelo: TAYLOR

Item: 0048
Descrição: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.G C/100 UNIDADES - N/E
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 118,98
Valor Final: 61,60
Valor Total: 24.640,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.G C

Item: 0049
Descrição: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.M C/100 UNIDADES - N/E
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 118,98
Valor Final: 61,60
Valor Total: 36.960,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.M C

Item: 0050
Descrição: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.P C/100 UNIDADES - N/E
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 118,98
Valor Final: 61,60
Valor Total: 30.800,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: LUVA DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM.P C

Item: 0051
Descrição: LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,0 C/ 200 PARES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 466,95
Valor Final: 249,00
Valor Total: 4.980,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,0 C/ 200 PARE

Item:	0052	Descrição:	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,5 C/ 200 PARES	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	466,95	Valor Final:	249,00	Valor Total:	4.980,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,5 C/ 200 PARE
Item:	0053	Descrição:	LUVA CIRURGICAS 8,0 ESTÉRIL C/ 200 PARES	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	466,95	Valor Final:	249,00	Valor Total:	4.980,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	LUVA CIRURGICAS 8,0 ESTÉRIL C/ 200 PARES
Item:	0054	Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL C/ 50 UNIDADES	Quantidade:	100	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	32,28	Valor Final:	11,95	Valor Total:	1.195,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	MEDIX
Item:	0055	Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO ACRILICO	Quantidade:	250	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	6,13	Valor Final:	4,45	Valor Total:	1.112,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	CARBONGRAFITTE
Item:	0056	Descrição:	PASTA D'AGUA	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	8,71	Valor Final:	5,87	Valor Total:	117,40	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphoront Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	RIQUIMICA
Item:	0057	Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100 C/ FILME	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Roio	Valor Referência	60,08	Valor Final:	32,45	Valor Total:	1.622,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA - ME (35.662.667/0001-34)	Modelo:	DUOTEC
Item:	0058	Descrição:	POVIDINE TOPICO C/ 12 LITROS	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	230,82	Valor Final:		Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Valor Total:	460,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	POVIDINE TOPICO C/ 12 LITROS	Item:	0059
Descrição:	SACO COLETOR DE URINA	Quantidade:	1,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	3,94	Valor Final:	0,35	Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	UNIDADE	Item:	0060		
Descrição:	SCALP N°27	Quantidade:	3,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	0,37	Valor Final:	0,21	Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	WILTEX	Item:	0061		
Descrição:	SCALP N°21	Quantidade:	2,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	0,34	Valor Final:	0,21	Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SAFER	Item:	0062		
Descrição:	SCALP N°23	Quantidade:	3,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	0,34	Valor Final:	0,21	Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SAFER	Item:	0063		
Descrição:	SCALP N°25	Quantidade:	4,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	0,34	Valor Final:	0,21	Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SAFER	Item:	0064		
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 10CC C/ AGULHA 25X7	Quantidade:	20,000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência:	0,57	Valor Final:	0,40	Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 10CC C/ AGULHA 25X7	Item:	0065		

Item:	0065	Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 1CC C/ AGULHA 25X7	Quantidade:	30,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	0,37	Valor Final:	0,22	Valor Total:	6.600,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI (18.588.224/0001-21)	Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0066	Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 20CC C/ AGULHA 25X7	Quantidade:	20,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	0,80	Valor Final:	0,60	Valor Total:	12.000,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 20CC C/ AGULHA 25X7
Item:	0067	Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 3CC C/ AGULHA 25X7	Quantidade:	10,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	0,38	Valor Final:	0,22	Valor Total:	2.200,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 3CC C/ AGULHA 25X7
Item:	0068	Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 5CC C/ AGULHA 25X7	Quantidade:	10,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	0,40	Valor Final:	0,24	Valor Total:	2.400,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 5CC C/ AGULHA 25X7
Item:	0070	Descrição:	SOLUCAO DE RINGER C/ LACTATO 500 ML C/24 FRA	Quantidade:	25	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	124,04	Valor Final:	77,10	Valor Total:	1.927,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	SOLUCAO DE RINGER C/ LACTATO 500 ML C/24
Item:	0071	Descrição:	SOLUCAO DE RINGER SIMPLES 500 ML C/24 FRA	Quantidade:	150	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	124,04	Valor Final:	74,50	Valor Total:	11.175,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	SOLUCAO DE RINGER SIMPLES 500 ML C/24 FR
Item:	0071	Descrição:	SONDA FOLEY N°14-2 VIAS C/ BA	Quantidade:	1,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	5,67	Valor Final:		Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	
Item:	0071	Descrição:	SONDA FOLEY N°14-2 VIAS C/ BA	Quantidade:	1,000	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	2,45	Valor Final:		Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Item:	0072	Modelo:	UNIDADE
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Valor Total:	2.450,00	Valor Total:	580,00
Valor Final:	2,90	Valor Final:	2,90
Valor Referência	5,67	Valor Referência	5,67
Unidade de Fornecimento:	Unidade	Unidade de Fornecimento:	Unidade
Quantidade:	200	Quantidade:	200
Descrição:	SONDA FOLEY Nº16-2 VIAS C/ BA	Descrição:	SONDA FOLEY Nº18-2 VIAS C/ BA
Item:	0073	Modelo:	SOLIDOR
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Valor Total:	580,00	Valor Total:	1.450,00
Valor Final:	2,90	Valor Final:	2,90
Valor Referência	5,67	Valor Referência	5,67
Unidade de Fornecimento:	Unidade	Unidade de Fornecimento:	Unidade
Quantidade:	200	Quantidade:	500
Descrição:	SONDA FOLEY Nº20-2 VIAS C/ BA	Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº04
Item:	0075	Modelo:	MARK MED
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Valor Total:	4,00	Valor Total:	4,50
Valor Final:	0,40	Valor Final:	0,45
Valor Referência	0,91	Valor Referência	0,94
Unidade de Fornecimento:	Unidade	Unidade de Fornecimento:	Unidade
Quantidade:	10	Quantidade:	10
Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº08	Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº10
Item:	0076	Modelo:	MARK MED
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Valor Total:	10,00	Valor Total:	10,00
Valor Final:	0,50	Valor Final:	0,50
Valor Referência	0,96	Valor Referência	0,96
Unidade de Fornecimento:	Unidade	Unidade de Fornecimento:	Unidade
Quantidade:	20	Quantidade:	20
Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº10	Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº10
Item:	0077	Modelo:	MARK MED
Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Nome da Empresa:	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Valor Total:	10,00	Valor Total:	10,00
Valor Final:	0,50	Valor Final:	0,50
Valor Referência	0,96	Valor Referência	0,96
Unidade de Fornecimento:	Unidade	Unidade de Fornecimento:	Unidade
Quantidade:	20	Quantidade:	20
Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº10	Descrição:	SONDA NASOG.CURTA Nº10

0078	Item:										
0078	Descrição:	SONDA NASOG, CURTA Nº14									
55	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
0,99	Valor Referência	Unidade									
0,60	Valor Final										
33,00	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Adjudicado por:	MARK MED									
0079	Item:										
0079	Descrição:	SONDA NASOG, CURTA Nº16									
55	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,01	Valor Referência	Unidade									
0,69	Valor Final										
37,95	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Adjudicado por:	MARK MED									
0080	Item:										
0080	Descrição:	SONDA NASOG, CURTA Nº18									
25	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,04	Valor Referência	Unidade									
0,70	Valor Final										
17,50	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Adjudicado por:	MARK MED									
0081	Item:										
0081	Descrição:	SONDA NASOG, LONGA Nº16									
25	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,60	Valor Referência	Unidade									
0,70	Valor Final										
17,50	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Adjudicado por:	MARK MED									
0082	Item:										
0082	Descrição:	SONDA NASOG, LONGA Nº12									
25	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,50	Valor Referência	Unidade									
0,71	Valor Final										
17,75	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
Phosphor Ltd (04.451.626/0001-75)	Adjudicado por:	BIOBASE									
0083	Item:										
0083	Descrição:	SONDA NASOG, LONGA Nº20									
20	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,53	Valor Referência	Unidade									
0,90	Valor Final										
18,00	Valor Total										
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva									
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	Adjudicado por:	MARK MED									
0084	Item:										
0084	Descrição:	SONDA NASOG, LONGA Nº22									
55	Quantidade:	Unidade de Fornecimento:									
1,66	Valor Referência	Unidade									
0,95	Valor Final										

52,25	Valor Total:	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	MARK MED	0085
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°10	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
200				0,90	0,60	120,00
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP (10.212.250/0001-49)	MARK MED	0086
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°12	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
6.000				0,91	0,64	3.840,00
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°12	0087
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°14	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
5.000				0,92	0,64	3.200,00
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°14	0088
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°16	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
600				0,91	0,64	384,00
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	UNIDADE	0089
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°18	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
100				0,93	0,64	64,00
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	UNIDADE	0090
SONDA URETRAL EM POLIVINIL N°20	Descrição:	Quantidade:	Unidade de Fornecedor:	Valor Referência	Valor Final:	Valor Total:
20				0,95	0,79	15,80
27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:	Item:	
27/05/2021 - 11:40:39			Fernando Henrique da Silva	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	UNIDADE	0091

Item:	0091	Descrição:	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24 FRA	Quantidade:	300	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	116,54	Valor Final:	74,70	Valor Total:	22.410,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/24 FRA
Item:	0092	Descrição:	SORO GLICOSADO 0,5% 500ML C/24 FRA	Quantidade:	200	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	121,66	Valor Final:	74,20	Valor Total:	14.840,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	SORO GLICOSADO 0,5% 500ML C/24 FRA
Item:	0093	Descrição:	TENSIOMETRO (ADULTO C/ VELCRO)	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Unidade	Valor Referência:	68,08	Valor Final:	52,23	Valor Total:	2.611,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	TENSIOMETRO (ADULTO C/ VELCRO)
Item:	0094	Descrição:	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG C/500 CPR	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	28,91	Valor Final:	19,90	Valor Total:	398,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG C/500 CPR
Item:	0096	Descrição:	ACIDO ASCORBICO AMP. 5ML C/100 AMP	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	146,08	Valor Final:	81,00	Valor Total:	2.430,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	ACIDO ASCORBICO AMP. 5ML C/100 AMP
Item:	0097	Descrição:	ACIDO ASCORBICO VITAMINA C GTS 20ML C/50 FRA	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	93,07	Valor Final:	68,25	Valor Total:	1.365,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0098	Descrição:	ACIDO FOLICO 5MG C/500 CPR	Quantidade:	120	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência:	34,19	Valor Final:	19,00	Valor Total:	19,00	Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: ÁCIDO FÓLICO 5MG C/500 CPR

Item: 0099
Descrição: ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML 1ML C/50 AMP
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 176,16
Valor Final: 99,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: CAIXA

Item: 0100
Descrição: ÁGUA BIDEUTILADA 10ML C/200 AMP
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 117,73
Valor Final: 66,80
Valor Total: 10.020,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: ÁGUA BIDEUTILADA 10ML C/200 AMP

Item: 0101
Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML C/50 FRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,75
Valor Final: 52,80
Valor Total: 2.640,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: GEOLAB

Item: 0102
Descrição: ALBENDAZOL 400MG C/500 CPR
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 490,10
Valor Final: 212,10
Valor Total: 3.393,60
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: CAIXA

Item: 0103
Descrição: AMBROXOL 120ML 3MG/ML INF. C/50 FRA
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 131,75
Valor Final: 99,90
Valor Total: 4.495,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: CAIXA

Item: 0104
Descrição: AMBROXOL 120ML 6MG/ML ADULTO C/50 FRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 137,91
Valor Final: 108,89
Valor Total: 5.444,50
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: AMBROXOL 120ML 6MG/ML ADULTO C/50 FRA

Item:	0105	AMITRIPTILINA 25MG	Quantidade:	300	Caixa	Valor Final:	5,15	Valor Total:	1.545,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	GERMED LTDA
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	297,91	Valor Final:	134,64	Valor Total:	1.346,40	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	TEUTO
Item:	0106	AMICACINA 100MG 2ML INJ C/100 AMP	Quantidade:	10	Caixa	Valor Referência	297,91	Valor Final:	134,64	Valor Total:	1.346,40	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	TEUTO
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	297,91	Valor Final:	134,64	Valor Total:	1.346,40	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	TEUTO
Item:	0107	AMINOFILINA 240MG 10ML C/100 AMP	Quantidade:	10	Caixa	Valor Referência	148,78	Valor Final:	117,74	Valor Total:	1.177,40	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	AMINOFILINA 240MG 10ML C/100 AMP
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	148,78	Valor Final:	117,74	Valor Total:	1.177,40	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	AMINOFILINA 240MG 10ML C/100 AMP
Item:	0108	AMOXICILINA 500MG C/500 CPR	Quantidade:	100	Caixa	Valor Referência	152,43	Valor Final:	89,90	Valor Total:	8.990,00	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	AMOXICILINA 500MG C/500 CPR
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	152,43	Valor Final:	89,90	Valor Total:	8.990,00	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	AMOXICILINA 500MG C/500 CPR
Item:	0109	AMOXICILINA 250MG 50MG/ML C/50 FRA	Quantidade:	100	Caixa	Valor Referência	250,30	Valor Final:	131,00	Valor Total:	13.100,00	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	250,30	Valor Final:	131,00	Valor Total:	13.100,00	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0110	AMPICILINA 500MG C/600 CPR	Quantidade:	35	Caixa	Valor Referência	397,94	Valor Final:	298,82	Valor Total:	10.458,70	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	MULTILAB
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	397,94	Valor Final:	298,82	Valor Total:	10.458,70	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	MULTILAB
Item:	0111	AMPICILINA 250MG C/50 FRA	Quantidade:	60	Caixa	Valor Referência	351,18	Valor Final:	262,65	Valor Total:	262,65	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	MULTILAB
Descrição:			Unidade de Fornecimento:			Valor Referência	351,18	Valor Final:	262,65	Valor Total:	262,65	Adjudicado em:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	MULTILAB

Valor Total: 15.759,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: AMPICILINA 250MG C/50 FRA

Item: 0112
Descrição: ANLODIPINO 5MG C/500 CPR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,38
Valor Final: 19,80
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: GEOLAB

Item: 0113
Descrição: ANLODIPINO 10MG C/500 CPR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,09
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: CAIXA

Item: 0114
Descrição: ATENOLOL 25MG C/500 CPR
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,58
Valor Final: 4,24
Valor Total: 381,60
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

Item: 0115
Descrição: ATROVENT (BROMETO DE IPATRÓPIO) 0,25MG/ML C/50 FRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,06
Valor Final: 49,50
Valor Total: 2.475,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0116
Descrição: ATROPINA 0,25MG/ML 1ML INJ C/50 AMP
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,13
Valor Final: 46,66
Valor Total: 466,60
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: ATROPINA 0,25MG/ML 1ML INJ C/50 AMP

Item: 0117
Descrição: AZITROMICINA 500MG C/500 CPR
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 964,70
Valor Final: 615,00
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: AZITROMICINA 500MG C/500 CPR

Item:	0118	Descrição:	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML C/50 FRA	Quantidade:	40	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	749,44	Valor Final:	317,00	Valor Total:	12.680,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML C/50
Item:	0119	Descrição:	BENZILPENICILINA 1.200.000UI C/50 AMP	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	582,17	Valor Final:	419,00	Valor Total:	20.950,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	BENZILPENICILINA 1.200.000UI C/50 AMP
Item:	0120	Descrição:	BENZILPENICILINA 600.000UI C/50 AMP	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	581,16	Valor Final:	394,00	Valor Total:	19.700,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	BENZILPENICILINA 600.000UI C/50 AMP
Item:	0121	Descrição:	BEROTEC (BROMIDRATO DE FENOTEROL) 5MG/ML C/50 FRA	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	248,98	Valor Final:	238,80	Valor Total:	4.776,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	BEROTEC (BROMIDRATO DE FENOTEROL) 5MG/ML
Item:	0122	Descrição:	BROM,N-8-UTILESOCOPOLAMIDA INJ. 1ML C/100 AMP	Quantidade:	60	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	180,29	Valor Final:	139,00	Valor Total:	8.340,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALLCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0123	Descrição:	BROM,N-8-UTILESOCOPOLAMIDA + DIPIRONA INJ. 5ML C/100 AMP	Quantidade:	60	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	395,85	Valor Final:	334,88	Valor Total:	20.092,80	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	BROM,N-8-UTILESOCOPOLAMIDA + DIPIRONA INJ
Item:	0124	Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA C/500 CPR	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	361,44	Valor Final:		Valor Total:	222,00	Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Valor Total:	6.660,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA
Item:	0125
Descrição:	BUTILBROMETO DE ESCOP + DIPIRONA SOD.SOLUÇÃO ORAL C/50 FRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	495,17
Valor Final:	330,90
Valor Total:	16.545,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	BUTILBROMETO DE ESCOP + DIPIRONA SOD.SOL
Item:	0126
Descrição:	CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	11,52
Valor Final:	9,02
Valor Total:	2.706,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (32.364.822/0001-48)
Modelo:	CX
Item:	0128
Descrição:	CAPTOPRIL 25MG C/ 500 CPR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	39,53
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0130
Descrição:	CARVEDILOL 12,5MG C/30 CPR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	6,46
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0131
Descrição:	CARVEDILOL 25MG C/30 CPR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	7,71
Valor Final:	6,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0132
Descrição:	CARVEDILOL 3,125MG C/30 CPR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA

Item:	0133	Descrição:	CARVEDILOL 6,25MG C/30 CPR	Quantidade:	100	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	5,72	Valor Final	3,70	Valor Total	370,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0134	Descrição:	CEFALEXINA 100ML C/50 FRA	Quantidade:	100	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	501,97	Valor Final	269,00	Valor Total	26.900,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	CEFALEXINA 100ML C/50 FRA
Item:	0135	Descrição:	CEFALEXINA 500MG C/ 80 CPR	Quantidade:	380	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	46,40	Valor Final	24,75	Valor Total	9.405,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	CEFALEXINA 500MG C/ 80 CPR
Item:	0137	Descrição:	CEFTRIAXONA 1G INJ FA C/100 AMP	Quantidade:	150	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	1.506,83	Valor Final	893,00	Valor Total	133.950,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	CEFTRIAXONA 1G INJ FA C/100 AMP
Item:	0138	Descrição:	CETOCONAZOL 200MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	198,90	Valor Final	150,00	Valor Total	1.500,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0139	Descrição:	CETOCONAZOL BG 30G C/50 BIS	Quantidade:	40	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	141,14	Valor Final	129,00	Valor Total	5.160,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	CETOCONAZOL BG 30G C/50 BIS
Item:	0140	Descrição:	CIMETIDINA 200MG C/500 CPR	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	211,48	Valor Final	99,00	Valor Total	99,00	Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	

Item:	0141	Descrição:	CIMETIDINA 300MG 2ML INJ C/100 AMP	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	204,07	Valor Final:	119,00	Valor Total:	5.850,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0142	Descrição:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	Quantidade:		Unidade de Fornecimento:		Valor Referência		Valor Final:		Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	
Item:	0143	Descrição:		Quantidade:		Unidade de Fornecimento:		Valor Referência		Valor Final:		Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:	
Item:	0144	Descrição:	CIPROFLOXACINO 500MG C/500 CPR	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	249,02	Valor Final:	150,00	Valor Total:	7.500,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0145	Descrição:	CLORANFENICOL 1G INJ C/50 AMP	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	151,11	Valor Final:	147,32	Valor Total:	4.419,60	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	CLORANFENICOL 1G INJ C/50 AMP
Item:	0146	Descrição:	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJ 10ML C/100 AMP	Quantidade:	15	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	70,64	Valor Final:	39,07	Valor Total:	586,05	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	ISOFARMA
Item:	0147	Descrição:	CLORETO DE SÓDIO 20% INJ 10ML C/100 AMP	Quantidade:	15	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	62,00	Valor Final:	31,50	Valor Total:	472,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0148	Descrição:	CLORIDATO DE BIPERIDENO 2MG	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	83,20	Valor Final:	64,36	Valor Total:	1.930,80	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	CRISTALIA

Item:	0149	COLAGENASE BG 30G C/10 BIS
Descrição:		
Quantidade:	10	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	270,97	
Valor Final:	179,70	
Valor Total:	1.797,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	
Modelo:		COLAGENASE BG 30G C/10 BIS
Item:	0150	CLOPIDOGREL 75MG
Descrição:		
Quantidade:	100	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	12,58	
Valor Final:	10,92	
Valor Total:	1.092,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	
Modelo:		CAIXA
Item:	0151	CLONAZEPAM 0,5MG
Descrição:		
Quantidade:	1.000	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	3,79	
Valor Final:	2,57	
Valor Total:	2.570,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	Phosphor Ltd (04.451.626/0001-75)	
Modelo:		GEOLAB
Item:	0152	CLONAZEPAM 2MG
Descrição:		
Quantidade:	1.500	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	4,97	
Valor Final:	3,10	
Valor Total:	4.650,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (32.364.822/0001-48)	
Modelo:		CX
Item:	0153	COMPLEXO B 2ML C/100 AMP
Descrição:		
Quantidade:	40	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	194,77	
Valor Final:	105,00	
Valor Total:	4.200,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	
Modelo:		COMPLEXO B 2ML C/100 AMP
Item:	0154	DEXAMETASONA 2MG 2,5ML C/100 AMP
Descrição:		
Quantidade:	20	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	180,89	
Valor Final:	95,00	
Valor Total:	1.900,00	
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	
Modelo:		DEXAMETASONA 2MG 2,5ML C/100 AMP
Item:	0155	DEXAMETASONA FOSFATO DISSÓDICO BG 10G C/50 BIS
Descrição:		
Quantidade:	40	
Unidade de Fornecimento:	Caixa	
Valor Referência	96,26	
Valor Final:	60,00	

Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: DEXAMETASONA FOSFATO DISSÓDICO BG 10G C/

Item: 0156
Descrição: DEXAMETASONA XAROPE C/50 FRA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 98,54
Valor Final: 72,00
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: DEXAMETASONA XAROPE C/50 FRA

Item: 0157
Descrição: DEXAMETASONA 4MG 2,5ML C/50 AMP
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 143,05
Valor Final: 76,50
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: DEXAMETASONA 4MG 2.5ML C/50 AMP

Item: 0158
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 2MG C/500 CPR
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,61
Valor Final: 39,00
Valor Total: 585,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo: DEXCLORFENIRAMINA 2MG C/500 CPR

Item: 0159
Descrição: DEXCLORFENIRAMINA 100ML C/50 FRA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,85
Valor Final: 54,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo: CAIXA

Item: 0162
Descrição: DIAZEPAM INJETAVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 124,80
Valor Final: 71,28
Valor Total: 1.425,60
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SANTISA S A

Item: 0163
Descrição: DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG C/500 CPR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,26
Valor Final: 47,52
Valor Total: 475,20
Adjudicado em: 27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: GEOLAB

Valor Total:	17.150,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	DIPIRONA GOTAS C/200 FRA
Item:	0171
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMP. C/ 500 CPR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	101,08
Valor Final:	73,90
Valor Total:	1.108,50
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMP. C/ 500 CPR
Item:	0174
Descrição:	ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	28,14
Valor Final:	18,17
Valor Total:	1.817,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	EMS LTDA
Item:	0176
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 25MG C/30 CPR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	10,75
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0177
Descrição:	ESPIRONOLACTONA 50MG C/30 CPR
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	21,19
Valor Final:	11,97
Valor Total:	386,58
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	GEOLAB
Item:	0178
Descrição:	FTTOMENADIONA 10MG/ML INJ C/50 AMP
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	150,87
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0179
Descrição:	FLUCONAZOL 150MG C/100 CPR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	88,94
Valor Final:	48,58
Valor Total:	2.429,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MEDQUIMICA

Valor Total:	8,968.00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	GLICERINA 12% DE 500ML C/24 AMP
Item:	0187
Descrição:	GLICOSE A 50%DE 10ML INJ C/200 AMP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	106,95
Valor Final:	97,94
Valor Total:	4,897.00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0188
Descrição:	HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML INJ. C/50 AMP
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	1,650,71
Valor Final:	1,292.00
Valor Total:	15,504.00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML INJ. C/50 AMP
Item:	0189
Descrição:	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML INJ C/100 AMP
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	875,99
Valor Final:	843,62
Valor Total:	16,872,40
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML INJ C/100 AMP
Item:	0190
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG C/500 CPR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	36,32
Valor Final:	15,00
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0191
Descrição:	HIDROCOTIZONA 100MG C/50 AMP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	208,87
Valor Final:	116,95
Valor Total:	5,847,50
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	HIDROCOTIZONA 100MG C/50 AMP
Item:	0192
Descrição:	HIDROCOTIZONA 500MG C/50 AMP
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	407,93
Valor Final:	289,00
Valor Total:	17,340,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)
Modelo:	HIDROCOTIZONA 500MG C/50 AMP

Item:	0193	Descrição:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO C/50 FRA	Quantidade:	5	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	154,15	Valor Final:	110,80	Valor Total:	554,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO C/50 FRA
Item:	0194	Descrição:	IBUPROFENO 300MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	88,43	Valor Final:	88,00	Valor Total:	880,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0195	Descrição:	IBUPROFENO 600MG C/500 CPR	Quantidade:	30	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	114,86	Valor Final:	109,00	Valor Total:	3.270,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0196	Descrição:	IBUPROFENO 200MGML C/50 FRA	Quantidade:	5	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	134,86	Valor Final:	95,00	Valor Total:	475,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0198	Descrição:	LIDOCAINA EM GEL A 2% S/VASO C/25 AMP	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	118,67	Valor Final:	78,75	Valor Total:	7.875,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0199	Descrição:	LORATADINA COMPR. 10MG	Quantidade:	30	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	73,42	Valor Final:	17,00	Valor Total:	510,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0200	Descrição:	LORATADINA XAROPE	Quantidade:	50	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	165,98	Valor Final:	2,95	Valor Total:	165,98	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA

Item:	0201	Descrição:	LOSARTANA 50MG C/300 CPR	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	47,39	Valor Final:	30,00	Valor Total:	1.500,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0202	Descrição:	LOSARTANA 100MG C/30 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	17,09	Valor Final:	12,39	Valor Total:	123,90	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	LOSARTANA 100MG C/30 CPR
Item:	0203	Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	54,13	Valor Final:	26,40	Valor Total:	264,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SANVAL
Item:	0204	Descrição:	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	58,19	Valor Final:	29,04	Valor Total:	290,40	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SANVAL
Item:	0206	Descrição:	MATERGAN INJ.	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	471,36	Valor Final:	368,47	Valor Total:	7.369,40	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	MATERGAN INJ.
Item:	0207	Descrição:	MEBENDAZOL 100MG C/300 CPR	Quantidade:	5	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	182,91	Valor Final:	79,86	Valor Total:	399,30	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	BELFAR

Item:	0220	NEOMICINA + BACITRINA POMADA C/50 BIS	Descrição:	40	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	122,48	Valor Final:	80,00	Valor Total:	3.200,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:
Item:	0219	MORFINA 10MG	Descrição:	10	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	780,64	Valor Final:	40,26	Valor Total:	402,60	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:
Item:	0218	METRONIDAZOL BG 50G C/50 BIS	Descrição:	20	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	339,91	Valor Final:	240,00	Valor Total:	4.800,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:
Item:	0217	METRONIDAZOL 80ML C/50 FRA	Descrição:	10	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	630,77	Valor Final:	345,00	Valor Total:	3.450,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:
Item:	0216	METRONIDAZOL 250MG C/500 CPR	Descrição:	10	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	98,54	Valor Final:	89,72	Valor Total:	897,20	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:
Item:	0215	METOCLOPRAMIDA FR GT 10ML C/100 FRA	Descrição:	5	Quantidade:	Caixa	Unidade de Fornecimento:	Valor Referência	188,01	Valor Final:	95,04	Valor Total:	475,20	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:
Item:	CAIXA	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Descrição:		Quantidade:		Unidade de Fornecimento:	Valor Referência		Valor Final:		Valor Total:	1.040,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:

Item:	0221	Descrição:	NIFEDIPINO 10MG C/450 CPR	Quantidade:	5	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	261,61	Valor Final:	181,75	Valor Total:	908,75	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	NIFEDIPINO 10MG C/450 CPR	Item:	0222
Item:	0222	Descrição:	NIFEDIPINO 20MG C/450 CPR	Quantidade:	5	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	86,35	Valor Final:	79,70	Valor Total:	398,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	NIFEDIPINO 20MG C/450 CPR	Item:	0223
Item:	0223	Descrição:	NIMESULIDA 100MG COMP. C/ 500 CPR	Quantidade:	20	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	94,59	Valor Final:	50,00	Valor Total:	1.000,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA	Item:	0224
Item:	0224	Descrição:	NISTATINA 50ML C/50 FRA	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	253,52	Valor Final:	207,90	Valor Total:	2.079,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	Item:	0225
Item:	0225	Descrição:	NISTATINA BG 80G (25.000 UI/G) C/50 BIS	Quantidade:	20	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	311,68	Valor Final:	204,90	Valor Total:	4.098,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	NISTATINA BG 80G (25.000 UI/G) C/50 BIS	Item:	0227
Item:	0227	Descrição:	ÓLEO MINERAL 100ML C/01 FRA	Quantidade:	20	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	7,45	Valor Final:	2,58	Valor Total:	51,60	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phosphont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	NATULAB	Item:	0228
Item:	0228	Descrição:	OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL C/25 AMP	Quantidade:	20	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	1.079,85	Valor Final:	923,50	Valor Total:		Adjudicado em:		Adjudicado por:		Nome da Empresa:		Modelo:		Item:	

Item:	0229	Descrição:	OMEPPRAZOL 20MG C/500 CPR	Quantidade:	40	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	67,43	Valor Final:	45,00	Valor Total:	1.800,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0229	Descrição:	OMEPPRAZOL 40MG INJETÁVEL C/25 AMP	Quantidade:		Unidade de Fornecimento:		Valor Referência		18.470,00				27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:		
Item:	0230	Descrição:	OMEPPRAZOL 40MG C/500 CPR	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	234,39	Valor Final:	160,00	Valor Total:	4.800,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA
Item:	0231	Descrição:	PANTOPRAZOL 40MG	Quantidade:	30	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	9,06	Valor Final:	6,37	Valor Total:	191,10	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	VITAPAN
Item:	0232	Descrição:	PARACETAMOL 750MG C/500 CPR	Quantidade:	20	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	89,76	Valor Final:	86,40	Valor Total:	1.728,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	PARACETAMOL 750MG C/500 CPR
Item:	0233	Descrição:	PARACETAMOL GOTAS/100 FRA	Quantidade:	10	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	146,55	Valor Final:	92,40	Valor Total:	924,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	FARMACE
Item:	0235	Descrição:	BENZILPENICILINA G + PROCAÍNA INJ. 400.000 UI C/50 AMP	Quantidade:	50	Unidade de Fornecimento:	Caixa	Valor Referência	465,28	Valor Final:	262,50	Valor Total:	13.125,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Modelo:	CAIXA

Item:	0237	Descrição:	POL/ITR/AMINA ELIXIR C/50 FRA	Quantidade:	5	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	521,20	Valor Final:	180,84	Valor Total:	904,20	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	BELFAR
Item:	0238	Descrição:	PREDNISONA 5MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	96,13	Valor Final:	44,88	Valor Total:	448,80	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	SANVAL
Item:	0239	Descrição:	PREDNISONA 20MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	115,00	Valor Final:	101,60	Valor Total:	1.016,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	PREDNISONA 20MG C/500 CPR
Item:	0240	Descrição:	PROMETAZINA 25MG 2ML C/50 AMP	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	133,82	Valor Final:	120,25	Valor Total:	1.202,50	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	PROMETAZINA 25MG 2ML C/50 AMP
Item:	0241	Descrição:	PROPANLOL 40MG C/500 CPR	Quantidade:	10	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	41,17	Valor Final:	37,96	Valor Total:	379,60	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Modelo:	PROPANLOL 40MG C/500 CPR
Item:	0242	Descrição:	PURAN T4 75MG	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	16,86	Valor Final:	7,96	Valor Total:	796,00	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	MERCKSHARP
Item:	0243	Descrição:	RETEMIC 5MG	Quantidade:	100	Unidade de Fornecedor:	Caixa	Valor Referência	70,23	Valor Final:	34,78	Valor Total:	3478	Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Modelo:	RETEMIC 5MG

Valor Total:	3.478,00	Item:	0244
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Descrição:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO 27,9g C/50 ENV
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Quantidade:	100
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)	Unidade de Fornecimento:	Caixa
Modelo:	ASPEN	Valor Referência:	47,72
		Valor Final:	25,40
		Valor Total:	2.540,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	CAIXA	Modelo:	CAIXA
		Item:	0245
		Descrição:	SALBUTAMOL 120ML C/50 FRA
		Quantidade:	10
		Unidade de Fornecimento:	Caixa
		Valor Referência:	115,51
		Valor Final:	58,00
		Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	CAIXA	Modelo:	CAIXA
		Item:	0247
		Descrição:	SECNIDAZOL 1000MG C/100 CPR
		Quantidade:	20
		Unidade de Fornecimento:	Caixa
		Valor Referência:	187,96
		Valor Final:	165,01
		Valor Total:	3.300,20
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	BANDEIRANTES LAB PROD FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (70.027.479/0001-35)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	CAIXA	Modelo:	CAIXA
		Item:	0249
		Descrição:	SINASTATINA 20MG C/500 CPR
		Quantidade:	10
		Unidade de Fornecimento:	Caixa
		Valor Referência:	81,22
		Valor Final:	45,00
		Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	CAIXA	Modelo:	CAIXA
		Item:	0250
		Descrição:	SINASTATINA 40MG C/500 CPR
		Quantidade:	10
		Unidade de Fornecimento:	Caixa
		Valor Referência:	90,04
		Valor Final:	70,00
		Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	CAIXA	Modelo:	CAIXA
		Item:	0252
		Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 100ML C/50 FRA
		Quantidade:	35
		Unidade de Fornecimento:	Caixa
		Valor Referência:	146,71
		Valor Final:	4,90
		Valor Total:	171,50
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Modelo:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 100ML C/50	Modelo:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 100ML C/50

Fernando Henrique da Silva
Fernando Henrique da Silva
Pregoeiro

Item:	0253
Descrição:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400MG C/100 CPR
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,29
Valor Final:	18,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0254
Descrição:	SULFATO FERROSO 40MG C/500 CPR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,31
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0255
Descrição:	SULFATO FERROSO GTS C/100 FRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,73
Valor Final:	94,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA
Item:	0256
Descrição:	TETRACICLINA 500MG C/300 CPR
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	286,86
Valor Final:	79,04
Valor Total:	1.343,68
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	Phospondt Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MEDQUIMICA
Item:	0258
Descrição:	VITAMINA C INJ C/100 AMP
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,54
Valor Final:	77,40
Valor Total:	1.393,20
Adjudicado em:	27/05/2021 - 11:40:39
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	ANTONIO CAV/ALCANTANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)
Modelo:	CAIXA